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STATISTICKI DIO

UVODNE NAPOMENE

Krajem mjeseca februara 2013. godine na evidenciji Sluzbe za zapoSljavanje
Srednjobosanskog kantona, bilo je evidentirano ukupno 40.532 osoba, Sto je u
usporedbi sa stanjem kraja mjeseca januara 2013. godine smanjenje za 109, ili 0,27%.

Glede ukupnog broja novoprijavijenih osoba (696), odnosno njihov stepen
struénog obrazovanja, uoavamo da je najviSe osoba Ill stepena — 279, ili 40,08%,
zatim IV stepena 182, ili 26,14%, | stepena 152, ili 21,83%, VIl1 stepena 25, ili 3,59%,
VI2 stepena 20, ili 2,87%, VI1 stepena 16, ili 2,29%, V2 stepena 11, ili 1,58%, V
stepena 5, ili 0,71%, Il stepena 4, ili 0,57%, te VIII stepena 2, ili 0,28%.

Glede ukupnog broja novoprijavljenih osoba po prestanku radnog odnosa (323),
odnosno njihov stepen struénog obrazovanja, uoavamo da je najvise osoba Il stepena
— 141, ili 43,65%, zatim IV stepena 80, ili 24,76%, | stepena 65, ili 20,12%, VIl1 stepena
14, ili 4,33%, V1 stepena 7, ili 2,16%, VI2 stepena 7, ili 2,16%, VII2 stepena 3, ili 0,92%,
V stepena 3, ili 0,92%, te Il stepena 3, ili 0,92%.

Glede ukupnog broja nezaposlenih osoba sudionika seminara i savjetovanja
(2.041), tokom mijeseca februara 2013. godine, najviSe je obavljeno individualnih
savjetovanja — 1.528, zatim informativnih seminara — 453, te motivacijskih seminara -
60.

Kvalifikacijska struktura nezaposlenih osoba je takva da je najveci broj llI
stepena strucne spreme, i to 15.529, ili 38,31%, | stepena 13.410, ili 33,08%, IV
stepena 8.731, ili 21,54%, VIl1 stepena 881, ili 2,17%, Il stepena 674, ili 1,66%, Vi1
stepena 437 ili 1,07%, VI2 stepena 431, ili 1,06%, V stepena 268, ili 0,66%, V2
stepena 116, ili 0,28%, te VIII stepena 55, ili 0,13%.

Nacionalna struktura nezaposlenih je takva da je od ukupnog broja prijavijenih
najviSe BoSnjaka, i to 29.473, ili 72,71%, zatim Hrvata 10.432, ili 25,73%, Srba 324, ili
0,79%, 7 Albanaca, 4 Makedonca, 2 Slovenca, 1 Crnogorac, te 289 ostalih.

Po raznim osnovama, s evidencije nezaposlenih, brisano je ukupno 805 osoba,
od €ega najviSe zbog zaposlenja njih 559, ili 65,44%, dok je zbog neurednog javljanja
brisano ukupno 162 osobe, ili 20,12%.

Kada govorimo o osobama koje su se zaposlile u mjesecu februaru 2013.
godine (ukupno 468) njih 211 uposleno je kao osobe s Il stupnjem stru¢nog
obrazovanja, zatim 145 s IV stupnjem, 71 s | stupnjem, 18 sa Vll1 stupnjem, 7 sa V1
stupnjem, 6 sa VI2 stupnjem, 3 sa VIII stupnjem, 3 sa VlIz stupnjem, 2 s V stupnjem, te
2 s Il stupnjem stru¢nog obrazovanja.

Krajem mjeseca februara 2013. godine na evidenciji nezaposlenih je bilo
ukupno 14.084 korisnika zdravstvene zastite, Sto &ini 34,74% od ukupnog broja
nezaposlenih osoba.

Korisnika novéane naknade na dan 28.2.2013. godine je bilo ukupno 1.143, ili 2,82%
od ukupnog broja nezaposlenih osoba.

Na dan 28.2.2013. godine na evidenciji nezaposlenih osoba je bilo ukupno
11.987 demobilisanih boraca, ¢&lanova porodica poginulih ili nestalih boraca
odbrambeno-oslobodilackog rata ( Sto je 29,57% od ukupnog broja nezaposlenih ), od
¢ega samo demobilisanih boraca 10.435, RVI 772 i ¢lanova porodica poginulih boraca
606.



PREGLED AKTIVNOSTI SLUZBE
TOKOM MJESECA FEBRUARA 2013. GODINE
- usporedba s prethodnim mjesecom -

Pokazatelji

prethodni

izvjeStajni

povecanje

TABELA 1

smanjenje

indeks

Broj nezaposlenih

40641

40532

109

99,7

Demobilisani borci

10481

10435

46

99,6

Invalidi odbr.-oslobodilackog rata

779

772

7

99,1

Ostali invalidi

167

169

101,2

Clan porodice poginulog

614

606

8

98,7

Broj u€enika

36916

36916

100,0

Broj studenata

7749

7739

10

99,9

Broj penzionera

35691

35742

100,1

Novoprijavljeni ukupno

990

696

70,3

Novoprijavljeni po prestanku radog odnosa

603

323

53,6

Novoprijavljeni tehnoloski viSak

482

197

40,9

Ostalo

121

176

145,5

Brisani sa evidencije ukupno

698

805

115,3

Brisani zbog zaposlenja

455

559

122,9

Brisani zbog neurednog javljanja

150

162

12

108,0

Ostalo

93

84

90,3

Koarisnici NN iz radnog odnosa

1006

1143

137

113,6

Podnesenih zahtjeva za NN

369

211

57,2

Podnesenih zahtjeva za prekid NN

42

53

11

126,2

Ukupan nov¢&ani iznos NN

331.174,94

479.672,92

148.497,98

144,8

Korisnici ZZ

13888

14084

196

101,4

% ZZ u odnosu na evidenciju nezaposlenih

34,2

34,7

0,5

101,5

Prijava 27

557

553

99,3

Odjava 27

309

357

48

115,5

Pripravnici korisnici ZZ

44

60

16

136,4

Uradeno rieSenja za ZZ

809

560

69,2

Broj zaposlenih

Broj zaposlenih po podatcima FPU

43987

44254

100,6

Broj prijava na Poreznu ispostavu

694

530

76,4

Broj odjava na Poreznu ispostavu

671

263

39,2

Aktivnosti

IzvrSeno redovitih javljanja

20229

19406

95,9

IzvrSeno izvanrednih javljanja

1954

2434

124,6

Izdano uvjerenja

1972

2599

131,8

Izdano prelaznica

26

23

88,5

IzvrSeno posredovanja

288

426

147,9

Izdano rjeSenja o brisanju s evidencije

116

155

133,6

Podnijeto zahtjeva za dokup staZa

8

11

137,5

Podnijeto zahtjeva za radne dozvole

2

7

350,0

Podnijeto zahtjeva za poticajne mjere

72

10

13,9

Informativnih seminara /broj u€esnika

453

99,6

Motivacijskih seminara/broj u€esnika

30

60

200,0

Individualnih savjetovanja

1528

121,7

Radionica /broj u€esnika

21

22

104,8

Posjeta i kontakata s poslodavcima

326

83,6

Posjeta vladinim i nevladinim organizac.

25

20

80,0

Zaposleni nakon savjetodavnog intervjua

27

42

155,6




TABELA 2.

PREGLED STANJA | FLUKTUACIJE NEZAPOSLENIH OSOBA
TOKOM MJESECA EEBRUAR 2013. GODINE

FEBRUAR 2013. GODINE INDEKS

Broj Brisani Brisani
novopri- zbog ostali
javljenih | zaposlenja | razlozi

4 5 6
BUGOJNO 44

BUSOVACA

DOBRETICI

DONJI VAKUF

FOJNICA

G. VAKUF-USKOPLJE

JAJCE

KISELJAK

KRESEVO

NOVI TRAVNIK

TRAVNIK

VITEZ

UKUPNO
Srednjobosanski kanton




TABELA 3.

PREGLED BROJA NOVOPRIJAVLJENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUZBE
U MJESECU FEBRUARU 2013. GODINE
- PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA -

Od toga PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA
Zena

2 3 4 5 61
42 25
10 9

1 1
14 3

11 14
22 13
37 10
27 20
4 2
29 15
41 41
41 29
279

(2}
N

71

~
N

BUGOJNO 46
BUSOVACA 10
DOBRETICI 0
DONJI VAKUF 6

FOJNICA 23
G. VAKUF - USKOPLJE 28
JAJCE 12
KISELJAK 21
KRESEVO 9
NOVI TRAVNIK 40
TRAVNIK 66
VITEZ 37
UKUPNO SBK
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TABELA 4.

PREGLED BROJA NOVOPRIJAVLJENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUZBE
PO PRESTANKU RADNOG ODNOSA
U MJESECU FEBRUARU 2013. GODINE
- PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA -

Od toga PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA
Zena

2 3 4 5 61
22
6
1
9

11
12
25
1
4
12
30
8

(2}
N

71

BUGOJNO
BUSOVACA
DOBRETICI
DONJI VAKUF

FOJNICA
G. VAKUF - USKOPLJE
JAJCE

KISELJAK

KRESEVO

NOVI TRAVNIK
TRAVNIK

VITEZ

UKUPNO SBK
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TABELA 5.

PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUZBE

BIRO Informativni Motivacijski Individualna
seminari seminari savjetovanja
BUGOJNO 73 154
BUSOVACA 26 75
DOBRETICI 0 22
DONJI VAKUF 38 129

FOJNICA 16 131

GORNJI VAKUF-USKOPLJE 27 94
JAJCE 70 122
KISELJAK 4 44
KRESEVO 23 83
NOVI TRAVNIK 30
TRAVNIK 70
VITEZ 76

UCESNIKA SEMINARA | SAVJETOVANJA
TOKOM MJESECA EEBRUARA 2013. GODINE

TABELA 6.

PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUZBE
NA DAN 28.2.2013. GODINE
- PO NARODNOSTI -

NARODNOST

BIRO - i -
BoSnjak | Srbin Slove Alba Crmo Ostali
nac nac gorac
15

3
0
13
12
0
1
75
0
5
23

BUGOJNO 5207 54
BUSOVACA 1865 21
DOBRETICI 0 1
DONJI VAKUF 2827 13
FOJNICA 1626 9

G.VAKUF-USKOPLJE 2485 3
JAJCE 2628 41
KISELJAK 1204 37
KRESEVO 152 3
NOVI TRAVNIK 2800 31
TRAVNIK 6460 66
VITEZ 2219 45
UKUPNO SBK 29473

N O|IFRIOI0OI0O0|0O|0|0|O(+—|O
N O|R|O|O|wk|O|Oo|o(o(o|N
lellellellollolleollell llelleolle}le]
AR INOIO|O(O|O|O|O(O(O|F-
O|O0O|0O|0|0|0|0|O|0|0|0|O




TABELA 7.

PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUZBE
NA DAN 28.2.2013. GODINE
- PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA | NARODNOSTI -

NARODNOST STEPEN STRUCNOG OBRAZOVANJA
1 2 3 4

HRVAT

BOSNJAK

SRBIN

SLOVENAC

ALBANAC

CRNOGORAC

MAKEDONAC

ZIDOV

OSTALI

UKUPNO SBK

~
PREGLED NEZAPOSLENIH OSOBA PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA | NARODNOSTI
29473
@ -
BOSNJAK
o
HRVAT
O SRBIN
O SLOVENAC
 ALBANAC
B CRNOGORAC
B MAKEDONAC
OSTALI
ZIDOV O zpov
MAKEDONAC W OSTALI
CRNOGORAC
ALBANAC
SLOVENAC
SRBIN
BOSNJAK
NS HRVAT
72-VSS 8-Vss
S _/




TABELA 8.

PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUZBE
NA DAN 28.2.2013. GODINE
- PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA -

UKUPNO STEPEN STRUCNOG OBRAZOVANJA

1 2 3 4
5905 1934 29 2464 1147
BUGOJNO 2649 904 15 905 646
. 3116 871 110 1181 792
BUSOVACA 1450 430 15 440 494
119 71 4 29 15
DOBRETICI 60 34 4 15 7
DONJI 2855 896 16 1218 619
VAKUF 1064 283 1 403 317
2206 789 40 746 539
FOJNICA 1087 447 9 275 301
G. VAKUF — 3196 1028 52 1358 599

D
[l BSOS

USKOPLJE 1348 369 36 495 352

3626 1265 78 1410 721
JAJCE 1677 626 35 524 414
2814 716 49 1224 687
KISELJAK 1313 306 17 490 406
686 182 2 273 188
KRESEVO 347 96 1 97 122
NOVI 4003 1303 82 1499 877
TRAVNIK 1948 771 47 515 499
7958 3213 2559 1554
TRAVNIK 3109 1309 34 725 766
4048 1142 82 1568 993
VITEZ 2030 632 37 634 597
UKUPNO 40532 13410 15529 8731
SBK 18082 6207 5518 4921
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TABELA 9.

PREGLED BROJA BRISANIH OSOBA S EVIDENCIJE SLUZBE

U MJESECU EEBRUARU 2013. GODINE
- PO RAZLOZIMA PRESTANKA VODENJA EVIDENCIJE -

BIRO RAZLOZI PRESTANKA VODENJA EVIDENCIJE
1 2 3 4 5 6 7 9 10

BUGOJNO 35 0 0 1 0 0 42 0 0 1
BUSOVACA 22 2 3 9 0 0 15 0 3 2
DOBRETICI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DONJI VAKUF 15 0 2 5 0 0 15 0 1 1
FOJNICA 52 0 0 0 0 0 3 0 2 0
G.VAKUF - USKOPLJE 65 0 1 1 0 0 8 0 5 0
JAJCE 41 0 0 0 0 0 13 0 2 0
KISELJAK 23 0 0 1 0 0 14 0 5 1
KRESEVO 7 0 1 0 0 0 5 0 0 1
NOVI TRAVNIK 63 0 1 1 1 0 15 0 5 1
TRAVNIK 0 3 4 0 0 32 1 6 0
VITEZ 43 2 2 1 0 0 0 0 5 1
UKUPNO SBK 4 13 23 1 0 1 34 8

LEGENDA :

1 — zaposlenje 6 — odlazak na odsluzenje vojnog roka

2 — bavljenje privatnom djelatno$éu 7 — odustajanje od traZzenja zaposlenja ( neuredno javljanje )

3 — uklju¢enje u redovno $kolovanje 8 — izdrzavanje kazne zatvora duze od 6 mjeseci

4 — stjecanje uvjeta za penziju 9 — preseljenje na podrucje druge opcine

5 — stjecanje trajne nesposobnosti zarad 10 — smrt

TABELA 10.

PREGLED BROJA OSOBA KOJE SU SE ZAPOSLILE
U MJESECU FEBRUARU 2013. GODINE
- UKUPNO PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA -

BIRO PO STEPENU STRUCNOG OBRAZOVANJA

2 3 4 5 62 71 72
20
12
0
6
24
31
16
7
3
20
65
7
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BUGOJNO
BUSOVACA
DOBRETICI

DONJI VAKUF
FOJNICA

G.VAKUF - USKOPLJE
JAJCE

KISELJAK

KRESEVO

NOVI TRAVNIK
TRAVNIK

VITEZ

UKUPNO SBK
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TABELA 11.

PREGLED BROJA KORISNIKA ZDRAVSTVENE ZASTITE | NOVCANE NAKNADE

NA EVIDENCIJI SLUZBE NA DAN 28.2.2013. GODINE

BROJ

NEZAPOSLENIH

OSOBA
NA DAN
28.2.2013.

BROJ KORISNIKA
ZDRAVSTVENE
ZASTITE

BROJ KORISNIKA

NOVCANE
NAKNADE

Ukupno

BosSnjak

Ostali

BoSnjak

Ostali

BUGOJNO

1768

20

135

BUSOVACA

815

34

DOBRETICI

0

0

DONJI VAKUF

1094

107

FOJNICA

600

33

G.VAKUF - USKOPLJE

960

47

JAJCE

897

7
0
2
4
0

17

KISELJAK

503

39

35

KRESEVO

48

1

0

NOVI TRAVNIK

1111

14

49

TRAVNIK

1779

25

VITEZ

762

56

45

UKUPNO SBK

BIRO

10337

PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH DEMOBILISANIH BORACA,
CLANOVA PORODICA POGINULIH ILI NESTALIH BORCA

ODBRAMBENO-OSLOBODILACKOG RATA | DR.

NA DAN 28.2.2013. GODINE

Demobilis
borci

Clan porodice

Poginulog

Nestalog

Ratni
vojni
invalidi

TABELA 12.

Invalidi
civilne
Zrtve rata

[EEY

BIN|A|OCOIOINO|O(FR|F|O|O|~

Ostali
invalidi

BUGOJNO

1541

25

87

12

BUSOVACA

994

77

75

10

DOBRETICI

33

0

8

DONJI VAKUF

767

11

39

FOJNICA

480

21

65

G.VAKUF-USKOPLJE

959

94

JAJCE

881

26

58

KISELJAK

691

24

51

KRESEVO

92

4

4

NOVI TRAVNIK

858

80

TRAVNIK

2220

VITEZ

919

87

UKUPNO SBK

10435

Ol[R|NO|O|0(0O|0(0|O| Ok |-

NIN|OT R |O|O(~ AR FLIN|F

N




TABELA 13.

PREGLED ODNOSA REGISTRIRANIH ZAPOSLENIH/NEZAPOSLENIH U SBK NA DAN 28.2.2013. GODINE
- USPOREDBA S prethodnim mjesecom -

Broj Broj registriranog radno neaktivnog Broj registriranih radno Broj zaposlenih po evidenciji
stanovni- stanovnistva sposobnih F PU Broj nezaposlenih po evidenciji Stopa nezaposlenosti

ka po (28.2.2013.) % zaposlenih Sluzbe
popisu iz od reg. rad.
1991. god. sposobn.

Studenti U&enici Penzioneri Ukupno 31.1.2013. 28.2.2013.
(3+4+5)

1 3 4 5 6 13 14 15

BUGOJNO 0413

BUSOVACA 4977

DOBRETICI 52

DONJI VAKUF

FOJINICA
GORNJI VAKUF

USKOPLJE

JAJCE

KISELJAK

KRESEVO

NOVI TRAVNIK

TRAVNIK

VITEZ

UKUPNO SBK 339162




ADRESAR:

Naziv Telefon - Fax Adresa Sef biroa
Nugle Il — 15
BUGOJNO 030/251235 70230 Bugojno DZevad Duvnjak
Nikola Subi¢ Zrinski bb
BUSOVACA 030/732094 72260 Busovaca Marica Akrap
Dobretiéi bb
DOBRETICI 030/641194 70210 Dobretici Srec¢ko Idzanovié
Omladinska bb
DONJI VAKUF 030/260856 70220 Donji Vakuf Vasva Imsirpasic¢
030/544401 Hadrovici 10
FOJNICA 030/544402 71270 Fojnica Bibija Dedi¢
GORNJI VAKUF - Gradska bb
USKOPLJE 030/494158 70280 G.Vakuf-Uskoplje | Amir Filipovi¢
030/654195 Zagrebacka bb
JAJCE 030/654196 70101 Jajce Vesna Ljubici¢
Ban Josip Jelaci¢ bb
KISELJAK 030/879579 71240 Kiseljak Pero Madzar
Fra Grge Marti¢ca 120
KRESEVO 030/806522 71260 KreSevo Veselinka Simundié
Mehmeda Spahe 13
NOVI TRAVNIK 030/542626 72290 Novi Travnik Ekrem Hajrié¢
TRAVNIK 030/708872 Tvorni¢ka bb Nova Bila Nermina Bajri¢
030/708873 72276 Nova Bila
030/540261 Mehmed PaSe Kukavice
13
72270 Travnik
Stjepana Radi¢a bb
VITEZ 030/712473 72250 Vitez Marija Kristo
ZAJEDNICKA SLUZBA

URED TRAVNIK

Ul. hadzi Ali bega Hasanpasic¢a bb

72270 TRAVNIK

tel.fax.: 030/518764 (INFO-centrala), tel.: 030/511942 (evidencije i statisitika), 030/501843 (racunovodstvo), tel.:
030/540566 (pravna sluzba), 030/540546 (aktivna politika zaposljavanja), 030/540556 (kadrovska sluzba)
direktor 030/518764, zamjenik direktora 030/512185

E-mail adresa: v.busatlic@szzksbsbk.com.ba (financije)

E-mail adresa: info@szzksbsbk.com.ba (statistika,posredovanje u zapoSljavanju i informiranje)
E-mail adresa: i.matkovic@szzksbsbk.com.ba (aktivha politika zapoSljavanja)

E-mail adresa: e.velte@szzksbsbk.com.ba (pravni odjel)

Web stranica Sluzbe za zapoSljavanje SBK : www.szzksbsbk.com.ba

Transakcijski racun 3060430000016002 kod HYPO-ALPE-ADRIA BANK Travnik
Depozitni raéun 3380002210028187 kod UNICREDIT BANK
Identifikacijski broj : 4236131660004
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SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE

SREDNJOBOSANSKI KANTON

KANTON SREDISNJA BOSNA
TRAVNIK

SLUZBA ZA ZAPQéLJAVANJE
it KANTON SREDISNJA BOSNA
S SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

POLITIKA KVALITETE

ZAINTERESIRANIH STRANA

* NASA POLITIKA KVALITETE JE DA POSLOVNI PROCESI BUDU
USMJERENI NA STJECANJE POVJERENJA | ZADOVOLJSTVA SVIH

* NAS RAD SE TEMELJI NA ZAKONITOM, NEDISKRIMINIRAJUCEM,
STRUCNOM i UCINKOVITOM PROVOBPENJU SVIH POSLOVNIH
AKTIVNOSTI

POLITIKA

KVALITETE

Travnik, 21.10.2009.




	B I L T E N
	Broj : 3
	SADRŽAJ
	STATISTIČKI DIO
	UVODNE NAPOMENE

	PREGLED STANJA I FLUKTUACIJE NEZAPOSLENIH OSOBA
	INDEKS
	FEBRUAR  2013. GODINE
	BIRO
	BUGOJNO
	BUSOVAČA
	DOBRETIĆI
	DONJI VAKUF
	FOJNICA
	G. VAKUF-USKOPLJE
	JAJCE
	KISELJAK
	KREŠEVO
	NOVI TRAVNIK
	TRAVNIK
	VITEZ
	UKUPNO
	Srednjobosanski kanton

	PREGLED BROJA NOVOPRIJAVLJENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUŽBE
	PO STEPENU STRUČNOG OBRAZOVANJA
	BUGOJNO
	BUSOVAČA
	DOBRETIĆI
	DONJI VAKUF
	FOJNICA
	G. VAKUF - USKOPLJE
	JAJCE
	KISELJAK
	KREŠEVO
	NOVI TRAVNIK
	TRAVNIK
	VITEZ
	UKUPNO SBK

	Od toga
	Ukupno
	BIRO
	PREGLED BROJA NOVOPRIJAVLJENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUŽBE
	PO STEPENU STRUČNOG OBRAZOVANJA
	BUGOJNO
	BUSOVAČA
	DOBRETIĆI
	DONJI VAKUF
	FOJNICA
	G. VAKUF - USKOPLJE
	JAJCE
	KISELJAK
	KREŠEVO
	NOVI TRAVNIK
	TRAVNIK
	VITEZ
	UKUPNO SBK
	Ukupno


	Od toga
	Ukupno
	BIRO
	TABELA 6.
	PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUŽBE
	N  A  R  O  D  N  O  S  T
	BUGOJNO
	DOBRETIĆI
	DONJI VAKUF
	NOVI TRAVNIK
	UKUPNO  SBK

	PREGLED  BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUŽBE
	Ukupno
	STEPEN STRUČNOG OBRAZOVANJA

	NARODNOST
	HRVAT
	PREGLED BROJA NEZAPOSLENIH OSOBA NA EVIDENCIJI SLUŽBE
	STEPEN STRUČNOG OBRAZOVANJA
	UKUPNO
	SBK


	UKUPNO
	PREGLED BROJA BRISANIH OSOBA S EVIDENCIJE SLUŽBE
	RAZLOZI  PRESTANKA  VOĐENJA  EVIDENCIJE
	UKUPNO SBK

	Ukupno
	PREGLED BROJA OSOBA KOJE SU SE ZAPOSLILE
	PO  STEPENU  STRUČNOG  OBRAZOVANJA
	UKUPNO SBK
	NOVČANE
	NAKNADE
	Ukupno
	Hrvat

	Ostali
	Ukupno


	Ukupno
	PREGLED BROJA KORISNIKA ZDRAVSTVENE ZAŠTITE I NOVČANE NAKNADE
	ČLANOVA PORODICA POGINULIH ILI NESTALIH BORCA
	ZAJEDNIČKA SLUŽBA

	Transakcijski račun 3060430000016002 kod HYPO-ALPE-ADRIA BANK Travnik

	Hrvat
	Ostali
	Ukupno

	BUGOJNO
	UKUPNO SBK
	Ukupno


	Ratni
	UKUPNO SBK

	P O L I T I K A   K V A L I T E T E

